
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

29 березня 2022 року м. Виноградів №79

Про надання ********. статусу дитини,
позбавленої батьківського піклування

Відповідно до статей 34, 40 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в Україні”,
Законів України ,,Про охорону дитинства”, ,,Про забезпечення організаційно-правових умов
соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування”, ,,Про
органи і служби у справах дітей та спеціальні установи для дітей”, постанови Кабінету
Міністрів України від 24.09.2008 № 866 ,,Питання діяльності органів опіки та піклування,
пов’язаної із захистом прав дитини” (зі змінами), подання служби у справах дітей
Виноградівської міської ради від 15.03.2022 р. № 01-15/183, з метою захисту прав та
інтересів дитини, враховуючи, що мати дитини, ********– позбавлена батьківських прав
відносно дочки (рішення Виноградівського районного суду від 17.01.2022 року у справі №
299/5434/21); відомості про батька дитини – ********внесені до актового запису про
народження дитини відповідно до частини 1 статті 135 Сімейного кодексу України (повний
витяг з Державного реєстру актів цивільного стану громадян щодо актового запису про
народження від 09.09.2021 р. № 00032492840), виконавчий комітет Виноградівської міської
ради

В И Р І Ш И В:
1. Надати статус дитини, позбавленої батьківського піклування – ********,

********року народження, яка перебуває в Благодійній організації ******** за адресою:
********.

2. Службі у справах дітей Виноградівської міської ради (Беланинець Є.О.) вжити
вичерпних заходів щодо влаштування дитини до сімейних форм виховання.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з
питань діяльності виконавчих органів ради Тесличко В.Ю.

Міський голова Степан БОЧКАЙ


